w

Classement Officiel

-

COMPETITION 18 METRES + CRJ - Tir a 18m (2X18M)]) - BEAUZAC - du
30/11/2024 au 01/12/2024

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U13 Homme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club

1 |MONTCHAL Eliseo MONISTROL SUR
LOIRE

U15 Femme Arc Classique 2025

Clt Nom Club
1 |SALVAT BERTHOIX MONISTROL SUR
Noelyne LOIRE
2 |DOLMAZON Chloe MONISTROL SUR
LOIRE

SANCHEZ Lea AUREC SUR LOIRE

KLEIN KHARCHOUF MONISTROL SUR
Lena LOIRE

U15 Homme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club
1 |BOUTRAND Martin MONISTROL SUR

LOIRE
2 |RIFFARD Elouan YSSINGEAUX
3 |CHABANOL Timothe MONISTROL SUR
LOIRE
MACAIRE Terence YSSINGEAUX
CAMBI Ezzio MONISTROL SUR
LOIRE

6 |ARDORE Matteo AUREC SUR LOIRE

U18 Femme Arc Classique 2025

Clt |Nom Club
1 |ASENCIO Mahe MONISTROL SUR

LOIRE
BARTEVIAN Emie ST ETIENNE
BLANC Alix AUREC SUR LOIRE
FAURE Chloe YSSINGEAUX

U18 Homme Arc Classique 2025
Clt |Nom Club

Lundi 2 Décembre 2024

Licence
0038587T

Licence
0016150E

0977349L

1007993R
0980881A

Licence
0993274W

0049230L
0039395W

0025085S
0015265T

0956862T

Licence
0039643R

1007407D
1021344E
0995904E

Licence

Cat
U13HCL

Cat
U15FCL

U15FCL

U15FCL
U15FCL

Cat
U15HCL

U15HCL
U15HCL

U15HCL
U15HCL

U15HCL

Cat
U18FCL

U18FCL
U18FCL
U18FCL

Cat

D1
212

D1
252

235

195
177

D1
285

267
244

243
236

207

D1
208

180
179
170

D1

D2
228

D2
277

236

200
198

D2
277

248
242

232
234

210

D2
240

216
178
176

D2

Total Nb 10 Nb 9
440 3 13

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9

529 15 25
471 9 13
395 3

375

Nbre d'archers : 4

Total | Nb10 | Nb9

562 26 31
515 15 23
486 9 20
475 13 12
470 6 16
417 2 13

Nbre d'archers : 6

Total | Nb10 | Nb9

448 7 13
396 2 8
357

346

Nbre d'archers : 4

Total Nb 10 Nb 9
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Classement Officiel

<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

COMPETITION 18 METRES + CRJ - Tir a 18m (2X18M)]) - BEAUZAC - du
30/11/2024 au 01/12/2024

U18 Homme Arc Classique 20235 (Suite)

Clt 'Nom

1 |DELABRE Enzo

Club
UNIEUX

U21 Homme Arc Classique 2025

Clt 'Nom
1 |COMBIER Olrik
2 | GIRAUD Axel

3 |AUBOYER Arthur

4 |MOHATTA Kais

Senior 1 Femme Arc Classique 2025

Clt 'Nom

1 |DUBOST Violaine

Senior 1 Homme Arc Classique 2025

Clt 'Nom

1 |COLMAIRE Thomas
2 |POINAS Bastien

3 |BONNAVION Nicolas

FERRET Pierre
BALPE Yann

FANGET Bradley

7 |BERNARD Mathis

Senior 2 Femme Arc Classique 2025

Clt 'Nom

1 |VERDY Sandrine

2 |COMBIER Laure

3 |COLOMBAN Chantal
4 |DUBOST Celine

Lundi 2 Décembre 2024

Club
UNIEUX

MONISTROL SUR
LOIRE

MONISTROL SUR
LOIRE

MONISTROL SUR
LOIRE

Club
ST ETIENNE

Club
YSSINGEAUX

MONISTROL SUR
LOIRE

MONISTROL SUR
LOIRE

AUREC SUR LOIRE
CHAMBON LIGNON

MONISTROL SUR
LOIRE

UNIEUX

Club

ST ETIENNE
UNIEUX
YSSINGEAUX
ST ETIENNE

Licence
10074180

Licence
0986004U
0884702H

0001553N

1021026Y

Licence
10250661

Licence
0452548A
1020707R

0884680J

0744430N
0058173G
0912661Y

0860175Y

Licence
0841189L
0049855R
0949526U
0048571V

Cat
U18HCL

Cat
U21HCL
U21HCL

U21HCL

U21HCL

Cat
S1FCL

Cat
S1HCL
S1HCL

S1HCL

S1HCL
S1HCL
S1HCL

S1HCL

Cat
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL

D1
219

D1
280
262

227

191

D1
161

D1
272
249

248

227
206
168

195

D1
243
244
237
198

D2
203

D2
272
261

215

185

D2
177

D2
274
260

254

243
214
194

166

D2
238
235
218
210

Total Nb 10 Nb 9
422 6 7

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9

5562 25 24
523 21 23
442 10 19
376 4

Nbre d'archers : 4

Total Nb 10 Nb 9

338 3 3

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9

546 26 21
509 14 21
502 12 18
470 5 17
420 4 11
362 1 10
361 9 7

Nbre d'archers : 7

Total Nb 10 Nb 9

481 7 15
479 11 14
455 6 13
408 5 9
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

COMPETITION 18 METRES + CRJ - Tir a 18m (2X18M)]) - BEAUZAC - du
30/11/2024 au 01/12/2024

Senior 2 Femme Arc Classique 2025 (Suite)

Clt
5

Senior 2 Homme Arc Classique 2025

Clt
1
2

(o2 BN ) BN I - R OV ]

~

Senior 3 Femme Arc Classique 2025

Clt
1
2

Senior 3 Homme Arc Classique 2025

Clt

1
2
3
4

(63}

Lundi

Nom
BERINCHE Audrey

Nom
DE MIJOLLA Marc
DUSINSKI Yoann

GERENTES Didier
STOWELL Robin
MASSON Loic
RAFFIN Dominique

LAFFONT Loic
BARDEL Julien

Nom
ALIROL Dominigue
MERCIER Isabelle

JULIEN Germaine

Nom

LEPLAT Jean-Pierre
DEGUERVILLE Guy
CERCLIER Bruno

D AURIA Michel

ARDORE Pierre

MONTEIROALVES
Fernando

SAGNARD Christian

2 Décembre 2024

Club
AUREC SUR LOIRE

Club
YSSINGEAUX

MONISTROL SUR
LOIRE

YSSINGEAUX
YSSINGEAUX
AUREC SUR LOIRE

MONISTROL SUR
LOIRE

ST ETIENNE

MONISTROL SUR
LOIRE

Club
ESPALY ST MARCEL

MONISTROL SUR
LOIRE

MONISTROL SUR
LOIRE

Club

ST ETIENNE
UNIEUX

ESPALY ST MARCEL

MONISTROL SUR
LOIRE

AUREC SUR LOIRE
AUREC SUR LOIRE

MONISTROL SUR
LOIRE

Licence
1017334Y

Licence
07952477
0980866J

0867760T
0048344Y
0908998S
09090517

0965116P
1026296Q

Licence
0825176F
0746199L

00440008

Licence
0529572X
0604465C
0761326D
0922700K

0413298M
0988492Y

0935280J

Cat
S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL

Cat
S3FCL
S3FCL

S3FCL

Cat
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL

S3HCL

D1
175

D1
266
259

249
242
235
239

245
192

D1
243
205

172

D1
262
262
243
232

222
223

175

D2
178

D2
272
260

251
255
257
252

228
201

D2
228
228

161

D2
255
234
242
228

233
193

216

Total

353

Nb 10

4

Nb 9
7

Nbre d'archers : 5

Total

538
519

500
497
492
491

473
393

Nb 10 = Nb9
24 17
12 27
13 15

9 15
10 24

9 18
10 13

1 6

Nbre d'archers : 8

Total

471
433

333

Nb 10 = Nb9
17 11
7 7
1 4

Nbre d'archers : 3

Total

517
496
485
460

455
416

391

Nb 10 | Nb9
13 21
14 18
10 18

6 13
10 9
5 9
4 6
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Classement Officiel

-

COMPETITION 18 METRES + CRJ - Tir a 18m (2X18M)]) - BEAUZAC - du
30/11/2024 au 01/12/2024

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Classique 2025 (Suite)

Club
RETOURN'ARC CLUB

Clt 'Nom
8 |ROCHE Yves

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2025

Clt 'Nom Club
1 |COUTANSON Thomas MONISTROL SUR
LOIRE

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2025
Club

AUREC SUR LOIRE
CHAMBON LIGNON
YSSINGEAUX

MONISTROL SUR
LOIRE

Clt Nom

1 |LEMITRON Eric

2 |CHEYNEL Mickael

3 |GOUTEYRON Julien
4 |ROBERT Sebastien

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2025
Club

RETOURN'ARC CLUB
ESPALY ST MARCEL

Clt 'Nom
1 |ASSELAH Rachid
2 | JARNIAT Eric

Adulte Femme Arc Nu 2025
Clt 'Nom Club
1 |CLUZEL Geraldine TERRENOIRE
2 |CHEUCLE Lorinne ST PIERRE DU CHAMP
3 |LE BOZEC Sylvie ST PIERRE DU CHAMP

Adulte Homme Arc Nu 2025

Clt 'Nom Club
1 |CHEUCLE Christophe ST PIERRE DU CHAMP
CLUZEL Roger TERRENOIRE

SANCHEZ Eric AUREC SUR LOIRE

Autres tirs

Lundi 2 Décembre 2024

Licence
07800447

Licence
0703046F

Licence
0005165P
0032194U
0823574P
0793910W

Licence
09606867
0760646P

Licence
0762763R
1016577V
0841710C

Licence
1016579X
0762764S
0661416F

Cat
S3HCL

Cat
S1HCO

Cat
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO

Cat
S3HCO
S3HCO

Cat
S2FBB
S2FBB
S3FBB

Cat
S2HBB
S3HBB
S2HBB

D1
155

D1
268

D1
284
278
274
257

D1
267
265

D1
219
184
132

D1
208
173
111

D2
158

D2
277

D2
281
279
279
262

D2
269
264

D2
187
200
159

D2
221
178
131

Total Nb 10 Nb 9
313 1 7

Nbre d'archers : 8

Total Nb 10 Nb 9
545 11 3

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
565 27 31
557 20 37
553 21 32
519 5 38

Nbre d'archers : 4

Total Nb 10 Nb 9
536 8 41
529 10 37

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 Nb9
406 8 10
384 4
291 4

Nbre d'archers : 3

Total Nb 10 Nb 9
429
351

242
Nbre d'archers : 3
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Classement Officiel

-

COMPETITION 18 METRES + CRJ - Tir a 18m (2X18M)]) - BEAUZAC - du
30/11/2024 au 01/12/2024

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U15 Femme Arc Classique 2025

Tir 'Nom Club

Tir 3 |KLEIN KHARCHOUF MONISTROL SUR
Lena LOIRE

Tir 2 |KLEIN KHARCHOUF MONISTROL SUR

Lena LOIRE

U15 Homme Arc Classique 2025

Tir |Nom Club

Tir 2 | CHABANOL Timothe MONISTROL SUR
LOIRE

U418 Femme Arc Classique 2025

Tir |Nom Club
Tir 2 |FAURE Chloe YSSINGEAUX

U21 Homme Arc Classique 2025

Tir |Nom Club

Tir 2 | COMBIER Olrik UNIEUX

Tir 2 | GIRAUD Axel MONISTROL SUR
LOIRE

Tir 2 |AUBOYER Arthur MONISTROL SUR
LOIRE

Senior 1 Homme Arc Classique 2025

Tir |Nom Club

Tir 2 | POINAS Bastien MONISTROL SUR
LOIRE

Senior 2 Femme Arc Classique 2025

Tir |Nom Club
Tir 2 | COMBIER Laure UNIEUX
Tir 2 | COLOMBAN Chantal YSSINGEAUX

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2025

Tir 'Nom Club

Lundi 2 Décembre 2024

Licence
0980881A

0980881A

Licence
0039395W

Licence
0995904E

Licence
0986004U
0884702H

0001553N

Licence
1020707R

Licence
0049855R
0949526U

Licence

Cat
U15FCL

U15FCL

Cat
U15HCL

Cat
U18FCL

Cat
U21HCL
U21HCL

U21HCL

Cat
S1HCL

Cat
S2FCL
S2FCL

Cat

D1
190

184

D1
267

D1
153

D1
277
282

236

D1
257

D1
236
212

D1

D2
203

169

D2
259

D2
166

D2
274
268

224

D2
247

D2
239
222

D2

Total Nb 10 Nb 9
393 6 9

353 1 6

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
526 13 25

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 @ Nb9
319 3 5

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9

551 24 26
550 24 24
460 7 14

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9
504 20 15

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 & Nb9
475 8 12
434 11 9

Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9
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3y Classement Officiel

COMPETITION 18 METRES + CRJ - Tir a 18m (2X18M)]) - BEAUZAC - du

FFTa 30/11,/2024 au 01/12/2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2025 (Suite)
Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9

Tir 2 |ASSELAH Rachid RETOURN'ARC CLUB 09606867 | S3HCO 265 264 529 7 40
Nbre d'archers : 1

Adulte Femme Arc Nu 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |LE BOZEC Sylvie ST PIERRE DU CHAMP | 0841710C | S3FBB 160 149 309 4 3
Nbre d'archers : 1

Nombre total d'archers : 65

Club Organisateur : Arbitre responsabile :
0143137 LES ARCHERS DE LA JEUNE LOIRE 0795248A DELAIGUE MICHEL

Liste des arbitres :
0413298M ARDORE PIERRE / 0746199L MERCIER ISABELLE / 10438440 PERRIN MICHEL
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